[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2014 г.

№628

О внесении изменения в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 16.09.2011 №83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Нижневартовске»
В соответствии со статьей 152, 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации и осуществления бюджетного процесса в городе Нижневартовске,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 16.09.2011 №83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Нижневартовске» (с изменениями от 29.11.2013 №486), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению Думы города.

2.   Решение опубликовать в городской газете «Варта».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска

              М.В. Клец
Дата подписания  «26»   сентября 2014 г.